ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023

GILMAR MARCO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o LOCAL E HORÁRIO

DA PROVA OBJETIVA do Edital de Processo Seletivo 06/2023, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO PROVA OBJETIVA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS PARA

REALIZAR A PROVA OBJETIVA QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 19 DE MARÇO DE 2023. OS

CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DA PROVA COM ANTECEDÊNCIA DE 30min,

PORTANDO DOCUMENTO OFICIAL COM FOTO, CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA AZUL OU

PRETA, COM TUBO TRANSPARENTE, RESPEITANDO OS HORÁRIOS CONFORME SEGUE:

AS PROVAS OBJETIVAS SERÃO APLICADAS EM DOIS PERÍODOS CONFORME DESCRIÇÃO A

SEGUIR:

MATUTINO

EVENTO HORÁRIOS

Abertura dos Portões. 08h

Fechamento dos portões 08h50

Início da prova Objetiva. 09h

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova. 10h

Término Prova Objetiva  11h

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS

08h50min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

VESPERTINO

EVENTO HORÁRIOS

Abertura dos Portões. 14h

Fechamento dos portões 14h50

Início da prova Objetiva. 15h

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova. 16h

Término Prova Objetiva  17h

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS

14h50min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

LOCAIS, PERÍODOS E RESPECTIVOS CARGOS

LOCAL PERÍODO CARGOS

CAIC PROF. NAIR DA SILVA GRIS

Endereço: RUA BORGES DE

MEDEIROS, 279

Bairro: SANTO ANTONIO

Cidade: CAMPOS NOVOS/SC

MATUTINO

Atendente de Farmácia

Auxiliar de Enfermagem Comunitário – ESF

Auxiliar de Mecânico

Auxiliar de Odontologia

Auxiliar de Odontologia Comunitário – ESF

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS

2

Auxiliar de Serviços Gerais

Auxiliar de Serviços Gerais – Fundação

Cultural

Educador Social

Fiscal de Obras

Fiscal de Tributos

Guarda

Instrutor

Mecânico

Operador de Máquinas

Pedreiro

Soldador

Técnico apoio administrativo – Fundação

Cultural

Técnico de Enfermagem – SAMU

Técnico em Apoio Administrativo

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem - ESF

Técnico em Epidemiologia

Técnico em Saúde Pública

EMEF SANTA JULIA BILLIART

Endereço: AV. CORAÇÃO DE MARIA,

Nº 438

Bairro: SANTUÁRIO APARECIDA

Cidade: CAMPOS NOVOS/SC

MATUTINO

Agente Comunitário de Saúde ESF Aparecida

Agente Comunitário de Saúde ESF Barra do

Leão

Agente Comunitário de Saúde ESF Bela Vista

Agente Comunitário de Saúde ESF CAIC

Agente Comunitário de Saúde ESF Cohab –

Boa vista

Agente Comunitário de Saúde ESF

Encruzilhada

Agente Comunitário de Saúde ESF Ibicuí

Agente Comunitário de Saúde ESF Integração

Agente Comunitário de Saúde ESF Santo

Antônio

Agente Comunitário de Saúde ESF São José

Agente Comunitário de Saúde ESF São

Sebastião

Agente Comunitário de Saúde ESF Senhor

Bom Jesus

Motorista

EMEF SANTA JULIA BILLIART

Endereço: AV. CORAÇÃO DE MARIA,

Nº 438

Bairro: SANTUÁRIO APARECIDA

Cidade: CAMPOS NOVOS/SC

VESPERTINO

Assistente Social

Biblioteconomista

Enfermeiro Comunitário – ESF

Engenheiro Agrônomo

Engenheiro Civil

Farmacêutico

Historiador – FUNDAÇÃO CULTURAL

Médico Veterinário

Nutricionista

Odontólogo

Orientador Social

Psicólogo

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS

3

Os candidatos podem imprimir o cartão de ensalamento na área do candidato, clicando em “CARTÃO

DE ENSALAMENTO”.

Também é possível verificar na aba do referido Processo Seletivo, em DOCUMENTO/RECURSOS,

clicando  em CONSULTE AQUI SUA SALA.

Campos Novos, 13 de março de 2023.

GILMAR MARCO PEREIRA

Prefeito Municipal